
ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）における「ちば興銀カ 

ードローン」のお取扱いの終了について 

 

いつも千葉興業銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、当行と提携しておりますＪＲ東日本の駅のＡＴＭ「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）

の事業が、平成 22年 2月に東日本旅客鉄道㈱から㈱ビューカードに承継されることに伴い、諸法律規

制への対応として、下記「ちば興銀カードローン」のお取扱につきましては、平成22年1月31日（日）

をもちまして終了とさせていただきます。 

 

お客さまには大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

なお、そのほかの提携のＡＴＭにつきましては、カードローンについても引きつづきお取扱いいたして

おりますので、今後もご利用くださいますようお願い申しあげます。 

 

《対象となるカードローン商品》 

・ちば興銀カードローン「リリーフ１００」・「リリーフ５００」 

・ちば興銀ポケットカードローン「一心」 

・ちば興銀カードローン「コスモス３０」 

・ちば興銀ＡＴＭカードローン 

・ちば興銀カードローン定額返済30型・50型 

・ちば興銀カードローン＜ステップ＞ 

・普通預金貸越（旧型カードローン） 

※総合口座へお預入れいただいた定期預金を担保とした普通預金の貸越は、これまでどおりご利用 

いただけます。 

 

＜今後もカードローンがご利用いただけるＡＴＭ一覧＞ 

・千葉興業銀行ＡＴＭ 

・提携先金融機関ＡＴＭ 

・ゆうちょ銀行ＡＴＭ 

・セブン銀行ＡＴＭ 

・イオン銀行ＡＴＭ 

※ちば興銀のＡＴＭをご利用いただく場合、時間帯によって所定の手数料がかかる場合がございます。 

※提携先金融機関等のＡＴＭをご利用いただく場合、所定の手数料がかかります。 

 

お問い合わせ先 

ちば興銀テレフォンセンター ０１２０－６０８
ロ ー ン は

－７８５
チ バ コ ウ

 

携帯電話からご利用の場合  ０４３―２４５－７７００（通話料はお客さま負担） 

受付時間：平日 9：00 ～ 21：00 

              土日 9：00 ～ 17：00 

              ※ただし、祝日および1月1日～3日、5月3日～5日、12月31日は 

               受付しておりません。 

 


